Nec non

Ianus Petrus Windekilde, Slesvicensis¹⁾, XIX ann. natus. Privat. præcept. sibi elegit Dom. Riisbrigh.

Denique etiam

Laurentius Wilhadus Fabricius, Tonderanus, xx an. natus. Privatum præcept. sibi elegit Dom. Riisbrigh.

D. 30. Octobris huic albo inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est generosissimus juvenis *Richard Bourke*²⁾, Cubicularius Regius, annos natus xxiv. Profectus ejus in litteris probaverat perillustris Fac. Philos. Decanus, Riisbrigh. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. de Obelitz.

D. 3. Novembr. albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est nobilissimus juvenis *Andreas Christianus von Deurs*³⁾, annos natus XIX; præditus erat litteris commendatitiis perillustris Facult. Philos. Decani, Riisbrigh. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

D. 13. Nov. albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est *Georgius Christianus Gantzel*⁴⁾, annos natus xvii. Instructus erat litteris commendatitiis perill. Fac. Philos. Pro-Decani, Riisbrigh. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

D. 23. Nov. albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est *Iohannes Thissenius*, annos natus xxi. Præditus fuit testimonio Mag. Tauberi, scholæ Hotthersnes. Rectoris⁵⁾, nec non litteris commendatitiis perillustr. Fac. Philos. Prodecani, Riisbrighii, quem etiam privatum præceptorem sibi elegit.

D. 7. Decembr. albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est *Nicolaus Christianus Koldrup*⁶⁾, annos natus xxi. Præditus fuit testimonio Dni. Boalt, schol. Berg. Rectoris, nec non litteris commendatitiis perillustr. Fac. Philos. Prodecani, Riisbrighii, quem etiam privatum præceptorem sibi elegit.

D. 12. Dec. albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est *Petrus Groos*⁷⁾, annos natus XIX. Præditus fuit litteris commendatitiis perillustr. Fac. Philos. Prodecani, Riisbrighii, quem etiam privatum præceptorem sibi selegit.

D. 29. Dec. ab illustr. Fac. Philos. Prodecano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis instructus, huic albo inscriptus atque in numerum civium nostrorum receptus est *Andreas Nielsen Lyng*⁸⁾, chirurgiæ candidatus, annos natus xxvi. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

A° 1781.

D. 9. Ianuarii ab illustr. Fac. Philos. Prodecano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis instructus, huic albo inscriptus et in numerum civium nostrorum re-

¹⁾ D. M.: Lugomonasteriensis. ²⁾ D. M.: ex insula Stæ Crucis Americanus. ³⁾ D. M.: Hel-singoranus. ⁴⁾ D. M.: Hafniensis. ⁵⁾ Haandskr. har: Rectore. ⁶⁾ D. M.: Hyperboreo-Norvegus. ⁷⁾ D. M.: Arendahl-Norvegus. ⁸⁾ D. M.: Hafniensis.

ceptus est Iohannes Hansen, filius Dni. Hansen, Pastoris ecclesiae Schielbyeensis. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

D. 11. Ianuarii, ab illustr. Fac. Philos. Prodecano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis instructus, huic albo inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est Ioh. Hoyer Qvedens, optimæ spei juvenis, Tonderanus¹⁾. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh. Annos —²⁾.

D. 11. Ianuarii ab illustri Fac. Philos. Prodecano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis instructus, huic albo inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus [est] juvenis optimæ spei, generosissimus Fridericus de Adeler, Cubicularius Auleus (!), filius Dni. Conradi Wilhelmi de Adeler, Ordinis Danebrogici Equitis et dynastæ in Draxholm. Annos natus est Adeler hic junior XVII. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

D. 29. Ianuarii, ab illustr. Fac. Philos. Pro-Decano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis præditus, albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est juvenis nobilissimus et optimæ spei Godsche Iohannes (Hans) von Krogh, filius excellentissim[i] Domini Casparis Hermanni von Krogh, prope Nidrosiam in Norvegia habitantis. Est nobilis hic juvenis von Krogh Cubicularius Regius, annos natus XIX. Privatum præceptorem sibi selegit Dominum de Obelitz.

D. 5. Februarii, a perillustr. Fac. Philos. Pro-Deca., Riisbrigh, tentatus ejus[que] litteris commendatitiis instructus, huic albo inscriptus et in numerum civium nostrorum receptus est Ulricus Fridericus Nissen, natus Hafniæ 1761. Privatum præceptorem sibi selegit Domin. Riisbrigh.

D. x. Martii.

Prævio lingvarum, artium et stili examine publico extraordinario, huic albo inscripti et in numerum civium nostrorum recepti sunt sequentes:

An. æt.			Priv. præc.
26.	Nicol. Henr. Bredal e schol. Otheniens.	Abr. Kall.
18.	Ioh. Pet. Lundeson — Christianiensi .. Laudabiles.	Riisbr.
22.	Oddus Haltori fil. Widalin — Holensi	Abr. Kall.
19.	Gejerus Ionæ fil. Widalin e priv. Holensi ...	Abr. Kall.
19.	Thomas Sandahl e gymn. Othen. ...	Riisbrigh.
21.	Ianus Zetlitz e schola Berg. Haud illaudabiles.	Abr. Kall.
21.	Broderus Brodersen e priv. Hafn.	Riisbrigh.
22.	Gislavus Thorarini fil. e schol. Holensi ...	Abr. Kall.
22.	Philippus Mammen. Non contemnend., e priv. Randr. .		Riisbrigh.

D. 10. Martii, ab illustr. Fac. Philosoph. Pro-Decano, Riisbrigh, tentatus ejusque litteris commendatitiis præditus, albo huic inscriptus et in numerum civium nostrorum re-